
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : MJS410 - PENGEMBANGAN SDM
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MEITA PRAGIWANI , JOKO BAGIO SANTOSO (Koordinator)
Jumlah Peserta : 37
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 18-02-2022 12:30:27 s/d 25-02-2022 12:00:27

Judul : peran strategik sdm dan pengertian pengembangan sdm

Deskripsi
: 1.manusia sbgai asaset organisasi 2.tantangan dan peran strategis msdm 3.pengertian
dan pengembangan sdm

Kehadiran
Mahasiswa

: 97.30 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
peran strategik sdm dan
pengertian pengembangan
sdm

1.manusia sbgai asaset organisasi 2.tantangan dan
peran strategis msdm 3.pengertian dan
pengembangan sdm

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 pertemuan pertama

1.Vex STEI013 kode akses 808j00

2.Membuat kelompok isi  4 anggota maksimal

3.menentukan ketua kelas 36

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 25-02-2022 12:30:27 s/d 04-03-2022 12:00:27

Judul : Perilaku Karyawan

Deskripsi
: 1.Model prilaku karyawan,2.Faktor internal dan eksternal,yang mempengaruhi
perilaku,3.Motivasi karyawan,4.Pengaruh perilaku terhadap pengembangan sdm

Kehadiran
Mahasiswa

: 86.49 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Perilaku
Karyawan

1.Model prilaku karyawan,2.Faktor internal dan eksternal,yang
mempengaruhi perilaku,3.Motivasi karyawan,4.Pengaruh perilaku
terhadap pengembangan sdm

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Perilaku karyawan Mengapa perilaku karyawan harus dikembangkan 32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 04-03-2022 12:30:27 s/d 11-03-2022 12:00:27

Judul : Pengembangan SDM berbasis Kompetensi

Deskripsi
: 1.Pengertian Kompetensi 2.Klasifikasi Kompetensi 3.Pengaruh kompetensi terhadap
pengembangan SDM

Kehadiran
Mahasiswa

: 94.59 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pengembangan SDM
berbasis Kompetensi

1.Pengertian Kompetensi 2.Klasifikasi Kompetensi
3.Pengaruh kompetensi terhadap pengembangan SDM

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
pengembangan sdm berbasis
kompetensi

Hal apa saja yang dapat mempengaruhi pembentukan sdm
yg berbasis kompetensi

31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
pengembangan sdm
berbasis kompetensi

buatlah analisis satu contoh
study kasus dari topik  ini

Tugas
Kelompok

37 75.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 11-03-2022 12:30:27 s/d 18-03-2022 12:00:27

Judul : Pembelajaran dan Pengembangan SDM

Deskripsi : Pengertian,Proses,Memaksimalkan,Dampak dan Strategi Pembelajaran

Kehadiran Mahasiswa : 91.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pembelajaran dan
Pengembangan SDM

Pengertian,Proses,Memaksimalkan,Damak dan
Strategi Pembelajaran

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pembelajaran dan
Pengembangan sdm

Metode pembelajaran yang bagaimana yang dapat
menghasilkan pengembangan sdm

32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5



Waktu : 18-03-2022 12:30:27 s/d 25-03-2022 12:00:27

Judul : Kepemimpinan Gaya & Model Kepemimpinan

Deskripsi : Pengertian dan teori,peran,gaya dan model kepemimpinan

Kehadiran Mahasiswa : 89.19 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Kepemimpinan Gaya & Model
Kepemimpinan

Pengertian dan teori,peran,gaya dan model
kepemimpinan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Gaya kepemimpinan dan model
kepemimpinan

mengapa kepemimpinan berpengaruh terhadap
pengembangan sdm

30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 kepemimpinan
tolong analisis kekuatan dan kelemahan
dari contoh satu pemimpin di indonesia

Tugas
Kelompok

35 70.95

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 25-03-2022 12:30:27 s/d 01-04-2022 12:00:27

Judul : Program Pengembangan HRD Training

Deskripsi
: Merancang program HRD yang efektif :1.Trainning needs,Trainner,Trainning
materials,Trainning methods



Kehadiran
Mahasiswa

: 86.49 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Program Pengembangan
HRD Training

Merancang program HRD yang efektif :1.Trainning
needs,Trainner,Trainning materials,Trainning methods

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
program pengembangan hrd
trainning

menurut anda metode trainnung yang bagaimana yg efektif
d tengah masa pandemi ini

29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 01-04-2022 12:30:27 s/d 08-04-2022 12:00:27

Judul : Pengembangan SDM

Deskripsi : Peran strategis pengembangan di dalam sdm

Kehadiran Mahasiswa : 97.30 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pengembangan SDM Peran strategis pengembangan di dalam sdm EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UTS mengupload kartu uts Tugas Individu 36 77.84

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 08-04-2022 12:30:27 s/d 09-04-2022 08:00:27

Judul : Ujian Tengah Semester

Deskripsi : Menjawab semua pertanyaan

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Tengah Semester mengupload jawaban UTS 37 0 menit 73.65

Pertemuan 9

Waktu : 16-04-2022 12:30:00 s/d 22-04-2022 12:30:00

Judul : Sosialisasi & Orientasi

Deskripsi : Pengertian dan tujuan,proses,skills &technical trainning

Kehadiran Mahasiswa : 97.30 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Sosialisasi &
Orientasi

Pengertian dan tujuan,proses,skills &technical
trainning

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Sosialisasi dan
Orientasi

berikan satu contoh satu perusahaan
mengenai pelaksanaan orientasi

Tugas
Kelompok

36 72.97

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 10

Waktu : 22-04-2022 12:30:00 s/d 29-04-2022 12:00:27

Judul : Sosialisasi & Orientasi

Deskripsi : lanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 83.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Sosialisasi & Orientasi lanjutan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 orientasi
orientasi yang bagaimna yang tepat dilakukan agar karyawan bisa merasa
nyaman

28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 29-04-2022 12:30:00 s/d 06-05-2022 12:30:27

Judul : Hubungan Pembinaan dengan Kinerja Organisasi

Deskripsi : Pengertian dan manfaat,hubungan dan keahlian yg diperlukan dalam pelatihan

Kehadiran Mahasiswa : 89.19 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Hubungan Pembinaan dengan
Kinerja Organisasi

Pengertian dan manfaat,hubungan dan keahlian
yg diperlukan dalam pelatihan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Hubungan Pembinaan
dengan kinerja
organisasi

Buatlah analisis contoh study kasus
dari satu perusahaan terkait materi
di atas

Tugas
Kelompok

32 64.86

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 20-05-2022 12:30:27 s/d 27-05-2022 12:00:27

Judul : Manajemen dan Pengembangan Karir

Deskripsi
: Pengertian dan definisi konsep karir Model pengembangan karir Proses manajemen
karir Isu-isu dalam pengembangan karir

Kehadiran
Mahasiswa

: 91.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Manajemen dan
Pengembangan Karir

Pengertian dan definisi konsep karir Model
pengembangan karir Proses manajemen karir Isu-isu
dalam pengembangan karir

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
pertemuan
12

menurut anda bagaimana yang harus dilakukan perusahaan untuk
pengembangan karir karyawannya

30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 27-05-2022 12:30:27 s/d 03-06-2022 12:00:27

Judul : Pengembangan SDM

Deskripsi
: Pekerjaan Manajer : Peran Manajemen & Kompetensi yang dibutuhkan Pengembangan
manajemen strategis Pendidikan manajemen & program pendidikan eksekutif

Kehadiran
Mahasiswa

: 81.08 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pengembangan
SDM

Pekerjaan Manajer : Peran Manajemen & Kompetensi yang
dibutuhkan Pengembangan manajemen strategis Pendidikan
manajemen & program pendidikan eksekutif

EBOOK
Power
Point

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
pertemuan
13

menurut anda langkah2 apa yang harus dilakukan perusahaan untuk
mengembangkan karyawannya

26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 03-06-2022 12:30:27 s/d 10-06-2022 12:00:27

Judul : Perubahan&Pengembangan Organisasi

Deskripsi
: Pengertian pengembangan dan perubahan organisasi Model perubahan Merancang
strategi intervensi

Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Perubahan&Pengembangan
Organisasi

Pengertian pengembangan dan perubahan
organisasi Model perubahan Merancang strategi
intervensi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
pertemuan
14

buatlah analisis satu contoh studi kasus satu
perusahaan terkait perubahan dan pengembangan
organisasi

Tugas
Kelompok

36 74.73

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 10-06-2022 12:30:27 s/d 17-06-2022 12:00:27

Judul : Pengembangan sdm &Keberagaman

Deskripsi
: Budaya organisasi Perubahan dan diskriminasi pasar tenaga kerja Adaptasi terhadap
perubahan demografis

Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pengembangan sdm
&Keberagaman

Budaya organisasi Perubahan dan diskriminasi pasar
tenaga kerja Adaptasi terhadap perubahan demografis

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 uas mengupload kartu uas Tugas Individu 35 75.68



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 17-06-2022 12:00:27 s/d 17-06-2022 16:00:00

Judul : UAS

Deskripsi : Menjawab setiap pertanyaan

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
Ujian Akhir
Semester

Menjawab setiap
pertanyaan

UAS 37
0
menit

74.59



........................., 09-08-2022
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode MJS410/2
Mata Kuliah PENGEMBANGAN SDM
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

18-
02-

2022
Sesi
3

25-
02-

2022
Sesi
3

04-
03-

2022
Sesi
3

11-
03-

2022
Sesi
3

18-
03-

2022
Sesi
3

25-
03-

2022
Sesi
3

01-
04-

2022
Sesi
3

08-
04-

2022
Sesi
3

16-
04-

2022
Sesi
3

22-
04-

2022
Sesi
3

29-
04-

2022
Sesi
3

20-
05-

2022
Sesi
3

27-
05-

2022
Sesi
3

03-
06-

2022
Sesi
3

10-
06-

2022
Sesi
3

17-
06-

2022
Sesi
3

1 21180000049 CARLIANUS LEWIS 16 (100.00%)

2 21180000183 SONNY JULIAWAN 2 14 (87.50%)

3 21180000233 NANANG SETIAWAN 16 (100.00%)

4 21180000291 ARIFATUL IMANUL HAQ 2 14 (87.50%)

5 21180000377 JHON EFRAN SAPUTRA 1 15 (93.75%)

6 21190000002 TIARA FUJI LESTARI 16 (100.00%)

7 21190000010 DEVI PUTERI PRAMESWARI 16 (100.00%)

8 21190000022 WAHYU KINANTI ARIANA 16 (100.00%)

9 21190000023 SALOMO OKTAVIANDO 1 15 (93.75%)

10 21190000026 AFIN ALFIAN 16 (100.00%)

11 21190000029 FIRDAUS ALI 16 (100.00%)

12 21190000037 DENIS ARROKHMAN 16 (100.00%)

13 21190000043 GITA SITI OF TAWIYANI 16 (100.00%)

14 21190000044 ZAHRA NABILA 16 (100.00%)

15 21190000052 RESTY ANISAH 16 (100.00%)

16 21190000053 ADYA AINUN LATIF 16 (100.00%)

17 21190000061 MUHAMMAD DENISH ZYVANKA 16 (100.00%)

18 21190000062 TEGUH WAHYU PERDANA 16 (100.00%)

19 21190000068 ASNIA 16 (100.00%)

20 21190000084 MUHAMAD ALBI 16 (100.00%)

21 21190000121 MICKHAEL SOLA GRATIA SINAGA 16 (100.00%)

22 21190000168 ROHMADIONO 16 (100.00%)

23 21190000199 REZA RAMADHAN 16 (100.00%)

24 21190000222 ESTHER NOVIANTI 16 (100.00%)

25 21190000236 LATIFAH NURHIDAYANTI 16 (100.00%)

26 21190000317 JACSON DANIEL MANURUNG 16 (100.00%)

27 21190000334 ARBI YULIZAR PAMUNGKAS 16 (100.00%)

28 21190000343 MAULIA AZIZAH 16 (100.00%)

29 21190000359 GITA RAHAYU 16 (100.00%)

30 21190000368 DEWI SHAFITRI 16 (100.00%)

31 21190000371 IKA YUNITA SARI 16 (100.00%)

32 21190000373 ACHMAD ARIF NUR RAHMAN 16 (100.00%)

33 21190000416 MAISSY IMELDY YUDIZIA 16 (100.00%)

34 21190000417 RIZKYA ADE TSALASAWATI 16 (100.00%)

35 21207000013 DAVID NATHANAEL 16 (100.00%)

36 21207000014 ZALITA HANNY MUSTIKASARI 1 15 (93.75%)

37 21217000009 APRILIA RIZKI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 2 0 7

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJS410/2
Mata Kuliah : PENGEMBANGAN SDM

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
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No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21180000049 CARLIANUS LEWIS 100 75 75 70 76 3.5 B+

2 21180000183 SONNY JULIAWAN 87.50 70 70 75 73.25 3 B

3 21180000233 NANANG SETIAWAN 100 70 70 70 73 3 B

4 21180000291 ARIFATUL IMANUL HAQ 87.50 70 75 75 74.75 3.5 B+

5 21180000377 JHON EFRAN SAPUTRA 93.75 76.43 70 75 75.8 3.5 B+

6 21190000002 TIARA FUJI LESTARI 100 76.43 80 80 80.93 4 A

7 21190000010 DEVI PUTERI PRAMESWARI 100 77.14 80 80 81.14 4 A

8 21190000022 WAHYU KINANTI ARIANA 100 77.14 80 75 79.64 3.75 A-

9 21190000023 SALOMO OKTAVIANDO 93.75 76.43 70 80 77.3 3.75 A-

10 21190000026 AFIN ALFIAN 100 77.14 75 70 76.64 3.5 B+

11 21190000029 FIRDAUS ALI 100 77.14 75 75 78.14 3.75 A-

12 21190000037 DENIS ARROKHMAN 100 65.71 75 70 73.2 3 B

13 21190000043 GITA SITI OF TAWIYANI 100 76.43 70 75 76.43 3.5 B+

14 21190000044 ZAHRA NABILA 100 76.43 80 75 79.43 3.75 A-

15 21190000052 RESTY ANISAH 100 77.14 70 75 76.64 3.5 B+

16 21190000053 ADYA AINUN LATIF 100 76.43 70 75 76.43 3.5 B+

17 21190000061 MUHAMMAD DENISH ZYVANKA 100 76.43 70 70 74.93 3.5 B+

18 21190000062 TEGUH WAHYU PERDANA 100 66.43 75 70 73.43 3 B

19 21190000068 ASNIA 100 76.43 70 70 74.93 3.5 B+

20 21190000084 MUHAMAD ALBI 100 76.43 75 75 77.93 3.75 A-

21 21190000121 MICKHAEL SOLA GRATIA SINAGA 100 77.14 75 75 78.14 3.75 A-

22 21190000168 ROHMADIONO 100 77.14 75 80 79.64 3.75 A-

23 21190000199 REZA RAMADHAN 100 77.14 75 70 76.64 3.5 B+

24 21190000222 ESTHER NOVIANTI 100 77.14 80 70 78.14 3.75 A-

25 21190000236 LATIFAH NURHIDAYANTI 100 77.14 70 70 75.14 3.5 B+

26 21190000317 JACSON DANIEL MANURUNG 100 76.43 70 70 74.93 3.5 B+

27 21190000334 ARBI YULIZAR PAMUNGKAS 100 70 80 75 77.5 3.75 A-

28 21190000343 MAULIA AZIZAH 100 76.43 75 80 79.43 3.75 A-

29 21190000359 GITA RAHAYU 100 76.43 75 70 76.43 3.5 B+

30 21190000368 DEWI SHAFITRI 100 76.43 80 70 77.93 3.75 A-

31 21190000371 IKA YUNITA SARI 100 76.43 80 75 79.43 3.75 A-

32 21190000373 ACHMAD ARIF NUR RAHMAN 100 77.14 80 75 79.64 3.75 A-

33 21190000416 MAISSY IMELDY YUDIZIA 100 65 80 70 74.5 3.5 B+

34 21190000417 RIZKYA ADE TSALASAWATI 100 76.43 75 70 76.43 3.5 B+

35 21207000013 DAVID NATHANAEL 100 76.43 75 75 77.93 3.75 A-

36 21207000014 ZALITA HANNY MUSTIKASARI 93.75 76.43 70 75 75.8 3.5 B+

37 21217000009 APRILIA RIZKI 100 76.43 70 75 76.43 3.5 B+

Total 3656.25 2776.42 2760 2725 2844.05 0
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Rata-rata 98.82 75.04 74.59 73.65 76.87 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


